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1,235,000.00 1,235,000.00 

Mirembajtja dimerore dhe verore e 

1 rrugeve 410,000.00 410,000.00 

2 Mirembajtja e ndric;imit publik 180,000.00 180,000.00 

3 Mirembajtja e lumejve 160,000.00 160,000.00 

4 Sherbime kontraktuese 195,000.00 195,000.00 

5 
Mirembajtja dhe furnizimi me kamera 

30,000.00 30,000.00 

6 Furnizimi me drunje dekorativ 200,000.00 200,000.00 

7 Furnizimi me lule 20,000.00 20,000.00 

8 Mirembajtja e trotuareve 40,000.00 40,000.00 

SUBVENCIONE SHERBIME PUBLIKE 
120,000 120,000.00 

1 
Subvencione per etnitete jo-publike 

120,000 120,000.00 

73300 - Shendetesia ( QKMF) 

,- Granti Te Hyrat 

MALLRA DHE SHERBIME - SHENDETESI Qeverltar Vetanake Totali 

984,032.50 24,000.00 1,008,032.50 

1 Furnizime me barna dhe reagensa 566,000.00 24,000.00 590,000.00 

2 Servisimi i pajisjeve mjekesore 56,000.00 56,000.00 

3 Furnizim me pajisje 25,000.00 25,000.00 

4 
Furnizim me dokumentacion mjekesor 55,000.00 55,000.00 

5 Furnizim me material higjenik 50,000.00 50,000.00 

6 Furnizim me peiet 25,000.00 25,000.00 

7 Furnizim me nafte per ngrohje 20,000.00 20,000.00 

Furnizim me nafte per vetura( 

8 sherbimi shtepika shendetsor dhe 70,000.00 70,000.00 

paliativ) 

9 
Furnizimi dhe servisimi i aparateve 

kunder zjarrit 
5,000.00 5,000.00 

10 Furnizim me oksigjen 7,000.00 7,000.00 

11 Sherbime kontraktuese 100,000.00 100,000.00 

12 Furnizimi me inventar 5,032.50 5,032.50 

-· KOMUNALI - SHENDETESI 105,600.00 105,600.00 






















